
Meldeergebnis
4. Internationale Offene Sächsische

Landesmeisterschaften im Freiwasserschwimmen

Freiwasser

elektronische Zeitnahme
Wassertemperatur ca. 21°C

Veranstalter: Sächsischer Schwimm- Verband e.V.

Stand: 23.08.2018, 22:58:16 Uhr

Wettkampfort: Talperre Pöhl ; Freibad
Hauptstraße 44
08543 Pöhl

Veranstaltungsende: ca. 16:30 Uhr
Kampfrichtersitzung: 10:10 Uhr

Einschwimmen: 08:00 Uhr
Wettkampfbeginn: Samstag, 26. August 2017, 11:00 Uhr

Wettkampfanlage:

Ausrichter SVV Plauen e.V.

Offene Drei-Länder-Masters-Meisterschaften der
LSV Sachsen-Anhalt, Thüringen und Sachsen

im Freiwasserschwimmen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
P__Epperlein_Uwe GER   1/  0   1/  0
P__Filiz_Denis GER   0/  1   1/  0
P__Herbst_Anastasia GER   1/  0   3/  0
P__Herold_Robert GER   0/  1   1/  0
P__Kalbus_Mandy GER   0/  1   1/  0
P__Müller_Christoph GER   0/  1   1/  0
P__Rademacher_Ralf GER   1/  1   2/  0
P__Salzmann_Manuela GER   1/  0   1/  0
P__Schumann_Emy GER   1/  0   1/  0
P__Stepanek_Pauline GER   1/  1   2/  0
P__Tetzner_Jana GER   1/  0   1/  0
P__Waitz_Uwe GER   0/  1   1/  0
P__Weinig_David GER   0/  1   2/  0
P__Wolff_Liane GER   1/  0   1/  0
P__Zechlin_Sebastian GER   0/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    8/   9   23/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Bamberg 5085   0/  1   4/  0
SG Mallersdorf/Pfaffenberg 5212   1/  1   4/  0
SV Augsburg 1911 4344   0/  1   1/  0
TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 4536   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    2/   3   12/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Aqua Berlin e.V. 5663   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TG-Hochheim 1845 e.V 5106   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 6487  13/ 14  32/  0
ATSV Freiberg e.V. 3324   4/  4   8/  0
Dresdner Delphine 5753   1/  4   5/  0
Hainsberger SV 3339   0/  2   2/  0
Post SV Dresden e.V. 3348   0/  1   2/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   2/  4   7/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  13/ 15  30/  0
SC DHfK Leipzig 3354   2/  2   8/  0
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noch Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Plauen 06 6374   7/  1  12/  0
SC Riesa 3356   2/  0   6/  0
SchwimmPool Chemnitz e.V. 6578   0/  1   1/  0
Schwimmteam Erzgebirge 5134   0/  3   3/  0
SSG Leipzig e.V. 6466  19/ 13  63/  0
SSV Freiberg 3370   0/  1   1/  0
SSV Leutzsch 3378   8/  5  32/  0
STV Limbach-Oberfrohna e. V. 5406   4/  1   5/  0
SV 07 Annaberg 3380   1/  1   2/  0
SV Grimma 1919 5149   0/  3   5/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   4/  0   4/  0
SV Zwickau von 1904 3400   0/  4   4/  0
SVV Plauen 6253  17/ 40  63/  0
Gesamt für den Verband   97/ 119  295/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Magdeburg 3580   0/  2   4/  0
SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 6472   0/  1   2/  0
Union 1861 Schönebeck 7098   1/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    1/   4   10/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Westthüringen 6491   2/  2   5/  0
Gesamt für den Verband    2/   2    5/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  111/ 138  350/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 25.08.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:10 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
Wettkampf 11 - 1000m Freistil männlich - 3LM
Wettkampf 12 - 1000m Freistil weiblich - 3LM
Wettkampf 21 - 1000m Freistil männlich - Pöhl-Cup
Wettkampf 22 - 1000m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 5000m Freistil männlich - 3LM
Wettkampf 14 - 5000m Freistil weiblich - 3LM
Wettkampf 23 - 5000m Freistil männlich - Pöhl-Cup
Wettkampf 24 - 5000m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
Wettkampf 29 - 200m Freistil männlich - Pöhl-Cup
Wettkampf 30 - 200m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich - 3LM
Wettkampf 16 - 2500m Freistil weiblich - 3LM
Wettkampf 25 - 2500m Freistil männlich - Pöhl-Cup
Wettkampf 26 - 2500m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 500m Freistil männlich - 3LM
Wettkampf 18 - 500m Freistil weiblich - 3LM
Wettkampf 27 - 500m Freistil männlich - Pöhl-Cup
Wettkampf 28 - 500m Freistil weiblich - Pöhl-Cup

Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 172 Hentschel, Paul  1997 SC Chemnitz von 1892 11:45,00
2. 267 Zimmer, Felix  2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 13:38,00
3. 297 Kaminke, Maximilian  2001 SVV Plauen 14:29,10
4. 280 Beuchert, Max  2001 SVV Plauen 16:12,30
5. 317 Schiller, Lorenz  2001 SVV Plauen 16:17,70
6. 281 Bolmann, Laurence  2001 SVV Plauen 16:18,40
7. 298 Klaubert, Felix  2001 SVV Plauen 16:33,40
8. 311 Rockelmann, Lennart  2001 SVV Plauen 16:52,60
9. 279 Behrendt, Pascal  2003 SVV Plauen 00:00,00
10. 283 Brandt, Laurenz  2001 SVV Plauen 00:00,00
11. 284 Brandt, Linus  2004 SVV Plauen 00:00,00
12. 136 Dramm, Louis  2002 Dresdner Delphine 00:00,00
13. 286 Ebert, Julian  2004 SVV Plauen 00:00,00
14. 249 Fischer, Kim Carlo  2006 SSV Leutzsch 00:00,00
15. 104 Fröschke, Florian  2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
16. 287 Galle, Anton  2002 SVV Plauen 00:00,00
17. 137 Graf von Brühl, Tristan  2005 Dresdner Delphine 00:00,00
18. 295 Joraschky, Julian  2002 SVV Plauen 00:00,00
19. 227 Kobylinski, Roman  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
20. 251 Lorenschat, Max  2001 SSV Leutzsch 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 1000m Freistil männlich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
21. 229 Macht, Sascha  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
22. 189 Martius, Neel  2004 SC DHfK Leipzig 00:00,00
23. 254 Mieth, Konstantin  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
24. 116 Nietzold, Noel  2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
25. 233 Nolte, Jannick Linus  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
26. 208 Preis, Martin  2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 00:00,00
27. 138 Richter, Leopold  2004 Dresdner Delphine 00:00,00
28. 314 Sachs, Tilman  2001 SVV Plauen 00:00,00
29. 139 Schramm, Arthur  2005 Dresdner Delphine 00:00,00
30. 320 Schwabe, Lenny Romeo  2004 SVV Plauen 00:00,00
31. 124 Schwick, Maximilian  2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
32. 258 Semsroth, Fynn Luca  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
33. 341 Speck, Konrad  2004 Hainsberger SV 00:00,00
34. 187 Tutzschky, Georg  2001 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
35. 270 von Thun, Karl  2005 SV Grimma 1919 00:00,00
36. 242 Wanke, Tom  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 264 Demmler, Helen  2003 SV 07 Annaberg 12:00,00
2. 271 Conrad, Linda  2005 SV Weixdorf e.V. 14:10,00
3. 273 Meyer, Joelle Marie  2004 SV Weixdorf e.V. 14:10,00
4. 274 Zimmermann, Lina  2002 SV Weixdorf e.V. 18:10,00
5. 213 Barthel, Nadja  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
6. 246 Berentzik, Lisa Marie  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
7. 215 Braband, Karla  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
8. 216 Buchwald, Anna  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
9. 207 Bulling, Hannah  2003 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 00:00,00
10. 247 Fatum, Alisa  1995 SSV Leutzsch 00:00,00
11. 248 Fischeder, Jasmin  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
12. 220 Freigang, Elisabeth  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
13. 203 Geschke, Paula  2006 SC Riesa 00:00,00
14. 108 Gröger, Vivien  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
15. 223 Hirsch, Nina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
16. 224 Hoppe, Helen  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
17. 250 Kürschner, Miriam  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
18. 252 Mäder, Carolin  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
19. 253 Mäder, Julia  2002 SSV Leutzsch 00:00,00
20. 115 Müller, Josefine  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
21. 231 Müller, Selina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
22. 118 Opitz, Cassandra  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
23. 255 Piehler, Elisa Darleen  2003 SSV Leutzsch 00:00,00
24. 235 Prüfer, Jette  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
25. 236 Prüfer, Nele  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
26. 121 Rosenheinrich, Elisa  2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
27. 204 Schiffel, Aaliyah  2006 SC Riesa 00:00,00
28. 191 Schirmer, Antonia  2004 SC DHfK Leipzig 00:00,00
29. 256 Schmidt, Josefina  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
30. 318 Schubert, Saskia  2006 SVV Plauen 00:00,00
31. 321 Schwetlik, Ranja-Marie  2004 SVV Plauen 00:00,00
32. 140 Seibt, Lilly  2003 Dresdner Delphine 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 1000m Freistil weiblich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
33. 192 Tirpitz, Isabelle  2005 SC DHfK Leipzig 00:00,00
34. 240 Vollmer, Hannah  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
35. 241 Vu, Jeanna  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
36. 244 Wolf, Adriana  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
37. 126 Wolter, Celine  2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00

Wettkampf 11 - 1000m Freistil männlich - 3LM

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 338 Luz, Hendrik  1974 Union 1861 Schönebeck 00:19,59
2. 206 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 13:30,00
3. 336 Nowak, Eduard  1957 TG-Hochheim 1845 e.V 16:35,00
4. 141 Pöthig, Mathias  1961 Post SV Dresden e.V. 17:35,50
5. 288 Günther, Rene  1968 SVV Plauen 17:40,50
6. 315 Sachs, Tilo  1964 SVV Plauen 17:55,30
7. 163 Brade, Dirk  1984 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
8. 170 Hartrampf, Uwe  1966 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
9. 145 Maiwald, Holger  1960 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
10. 278 Schlosser, Armin  1968 SV Zwickau von 1904 00:00,00
11. 326 Taubert, Thomas  1969 SVV Plauen 00:00,00

Wettkampf 12 - 1000m Freistil weiblich - 3LM

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 209 Bohring, Ulrike  1975 SG Westthüringen 00:17,50
2. 337 Schlagmüller, Sophie  1997 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 15:00,00
3. 329 Üblacker, Michaela  1988 SVV Plauen 15:09,30
4. 127 Henning, Peggy  1968 Aqua Berlin e.V. 20:00,00
5. 165 Fehle, Steffi  1986 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
6. 106 Goossens, Julia  1985 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
7. 310 Riediger, Anja  1977 SVV Plauen 00:00,00
8. 146 Schneider, Diana  1987 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 21 - 1000m Freistil männlich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 347 Zechlin, Sebastian  1986 P__Zechlin_Sebastian 00:00,00

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
2. 151 Herold, Robert  1979 P__Herold_Robert 00:00,00
3. 291 Hertel, Jan  2004 SVV Plauen 00:00,00
4. 299 Klein, Michael  1996 SVV Plauen 00:00,00
5. 301 Kühn, Michael  1970 SVV Plauen 00:00,00
6. 200 Paul, Noel  2002 SC Plauen 06 00:00,00
7. 346 Stepanek, Jan  1968 P__Stepanek_Pauline 00:00,00
8. 333 Winkler, Felix  1990 SVV Plauen 00:00,00
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noch Wettkampf 21 - 1000m Freistil männlich - Pöhl-Cup
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
9. 334 Wolf, Eric  1991 SVV Plauen 00:00,00

Wettkampf 22 - 1000m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 348 Rademacher, Jule  2002 P__Rademacher_Ralf 00:00,00

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
2. 160 Wolff, Liane  1970 P__Wolff_Liane 25:55,00
3. 150 Herbst, Anastasia  2002 P__Herbst_Anastasia 00:00,00
4. 198 Kaiser, Selina  2000 SC Plauen 06 00:00,00
5. 308 Opitz, Tina  1995 SVV Plauen 00:00,00
6. 155 Salzmann, Manuela  1973 P__Salzmann_Manuela 00:00,00
7. 345 Stepanek, Pauline  2001 P__Stepanek_Pauline 00:00,00
8. 157 Tetzner, Lena  2001 P__Tetzner_Jana 00:00,00
9. 263 Weiß, Lilith  1999 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:00,00

Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 266 Preußner, Lukas  2003 SV Augsburg 1911 01:07:00,00
2. 100 Abraham, Peter  2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
3. 214 Batschwarow, Manolo  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
4. 142 Borkenhagen, Laurin  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
5. 143 Borkenhagen, Leon  2002 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
6. 282 Bornemann, Moritz  2004 SVV Plauen 00:00,00
7. 217 Clauß, Jonas  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
8. 218 Clauß, Robert  2001 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
9. 226 Klass, Paul  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
10. 113 Kreicsi, Kai-Hagen  2003 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
11. 228 Kuske, Kevin  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
12. 114 Liehmann, Quirin  2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
13. 251 Lorenschat, Max  2001 SSV Leutzsch 00:00,00
14. 303 Müller, Ludwig  2001 SVV Plauen 00:00,00
15. 234 Pfeiffer, Jeremy Colin  2001 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
16. 268 Polzin, Paul  2004 SV Grimma 1919 00:00,00
17. 277 Rohmberger, Thomas  1997 SV Zwickau von 1904 00:00,00
18. 190 Schäffner, Michael  2000 SC DHfK Leipzig 00:00,00
19. 257 Schubert, Louis  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
20. 125 Sieber, Tom  2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
21. 269 Thiele, Tom  2003 SV Grimma 1919 00:00,00
22. 239 Thomasberger, David  1996 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
23. 243 Wilsdorf, Tim  1999 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
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noch Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 162 Bergner, Leonie  2000 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
2. 196 Damisch, Antonia  2000 SC Plauen 06 00:00,00
3. 247 Fatum, Alisa  1995 SSV Leutzsch 00:00,00
4. 219 Flick, Antonia  2001 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
5. 167 Friebel, Emma  2003 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
6. 221 Fuierer, Louise  2000 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
7. 171 Heimrath, Magdalena  2003 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
8. 225 Kaiser, Nina  2003 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
9. 230 Marsch, Lea  2000 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
10. 232 Neubert, Lia  2000 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
11. 177 Nötzel, Leonie  2002 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
12. 237 Reinhold, Juliane  1994 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
13. 181 Salevsky, Leony-Heidi  2001 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
14. 238 Schneiderheinze, Anna  2002 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 13 - 5000m Freistil männlich - 3LM

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 206 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 01:08:00,00
2. 193 Kudela, Holger  1978 SC Magdeburg 01:17:45,37
3. 194 Marmulla, René  1970 SC Magdeburg 01:27:59,71
4. 336 Nowak, Eduard  1957 TG-Hochheim 1845 e.V 01:29:54,00
5. 147 Voigt, Manuel  1988 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 14 - 5000m Freistil weiblich - 3LM

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 339 Schneider, Karola  1970 Union 1861 Schönebeck 01:42:30,00
2. 144 Gareis, Jana  1988 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 23 - 5000m Freistil männlich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 347 Zechlin, Sebastian  1986 P__Zechlin_Sebastian 00:00,00

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
2. 153 Müller, Christoph  1970 P__Müller_Christoph 00:00,00
3. 154 Rademacher, Ralf  1967 P__Rademacher_Ralf 00:00,00
4. 158 Waitz, Uwe  1964 P__Waitz_Uwe 00:00,00
5. 159 Weinig, David  1998 P__Weinig_David 00:00,00
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Wettkampf 24 - 5000m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Wettkampf 29 - 200m Freistil männlich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 185 Seidel, Gustav  2009 SC Chemnitz von 1892 03:30,00
2. 149 Filiz, Denis  2008 P__Filiz_Denis 00:00,00
3. 131 Frisch, Jonathan  2007 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
4. 289 Hartmann, Tim  2008 SVV Plauen 00:00,00
5. 292 Hertel, Leon  2008 SVV Plauen 00:00,00
6. 152 Kalbus, Louis  2007 P__Kalbus_Mandy 00:00,00
7. 296 Kalinowsky, Tim  2008 SVV Plauen 00:00,00
8. 133 Müller, Julius  2009 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
9. 305 Neckasov, Maxim  2007 SVV Plauen 00:00,00
10. 307 Neumeister, Til  2008 SVV Plauen 00:00,00
11. 309 Petermann, Chris Luis  2007 SVV Plauen 00:00,00
12. 312 Rudolph, Julius  2009 SVV Plauen 00:00,00
13. 324 Tannert, Marc  2009 SVV Plauen 00:00,00
14. 331 Werner, Fritz  2009 SVV Plauen 00:00,00
15. 332 Wiediker, Lukas  2008 SVV Plauen 00:00,00

Wettkampf 30 - 200m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 195 Begale, Lucy  2008 SC Plauen 06 00:00,00
2. 128 Bergmann, Kristin  2008 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
3. 285 Dreise, Mia  2009 SVV Plauen 00:00,00
4. 148 Epperlein, Linda  2008 P__Epperlein_Uwe 00:00,00
5. 132 Frisch, Mia  2009 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
6. 290 Herold, Hannah  2008 SVV Plauen 00:00,00
7. 302 Lieber, Jara  2007 SVV Plauen 00:00,00
8. 304 Müller, Neele  2009 SVV Plauen 00:00,00
9. 199 Paul, Fabienne  2009 SC Plauen 06 00:00,00
10. 313 Sachs, Helene  2007 SVV Plauen 00:00,00
11. 328 Turczyk, Lydia  2008 SVV Plauen 00:00,00
12. 201 Weidhase, Charlotte  2009 SC Plauen 06 00:00,00
13. 330 Wendt, Amely  2009 SVV Plauen 00:00,00

Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
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noch Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich
Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 166 Franitza, Paul  2001 SC Chemnitz von 1892 30:00,00
2. 267 Zimmer, Felix  2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 33:15,00
3. 265 Lohan, Dorin  2002 SV 07 Annaberg 33:55,90
4. 316 Scheer, Leander  2005 SVV Plauen 38:58,80
5. 260 Hennig, Jens  1965 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 42:12,50
6. 161 Beckmann, Finn  2006 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
7. 245 Bierwagen, Patric  2006 SSV Freiberg 00:00,00
8. 164 Brendel, Lucas  2005 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
9. 249 Fischer, Kim Carlo  2006 SSV Leutzsch 00:00,00
10. 222 Hanewinkel, Jan  2002 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
11. 110 Hennig, Til  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
12. 111 Hutzler, Max  2002 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
13. 112 Jenssen, Edgar  2006 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
14. 294 John, Nils  2004 SVV Plauen 00:00,00
15. 174 Jope, Ben  2004 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
16. 340 Kern, Hannes  2000 Hainsberger SV 00:00,00
17. 227 Kobylinski, Roman  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
18. 276 Kunz, Jeremy  2005 SV Zwickau von 1904 00:00,00
19. 175 Kusche, Jonas  2005 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
20. 176 Littmann, Finn  2006 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
21. 251 Lorenschat, Max  2001 SSV Leutzsch 00:00,00
22. 229 Macht, Sascha  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
23. 189 Martius, Neel  2004 SC DHfK Leipzig 00:00,00
24. 254 Mieth, Konstantin  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
25. 233 Nolte, Jannick Linus  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
26. 208 Preis, Martin  2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 00:00,00
27. 119 Probst, Kai  2006 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
28. 120 Pyka, Ferenc  2006 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
29. 178 Rèvèsz, Enzio  2005 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
30. 179 Richter, Constantin  2002 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
31. 122 Saitenmacher, Luis  2003 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
32. 182 Schlegel, Dennis  2004 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
33. 123 Schubert, Georg  2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
34. 258 Semsroth, Fynn Luca  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
35. 325 Taubert, Finn  2006 SVV Plauen 00:00,00
36. 270 von Thun, Karl  2005 SV Grimma 1919 00:00,00
37. 242 Wanke, Tom  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
38. 343 Weiß, Johann  2005 Schwimmteam Erzgebirge 00:00,00
39. 342 Weiß, Konrad  2002 Schwimmteam Erzgebirge 00:00,00
40. 188 Winzer, Meo  2005 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
41. 335 Wolf, Sascha  2005 SVV Plauen 00:00,00

Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 180 Salevsky, Gina  2005 SC Chemnitz von 1892 33:00,00
2. 183 Schmidt, Enny  2003 SC Chemnitz von 1892 33:10,00
3. 202 Zeglin, Fabienne  2002 SC Plauen 06 33:15,00
4. 184 Schnee, Emily  2004 SC Chemnitz von 1892 33:20,00
5. 261 Schubert, Kyra  2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 33:30,00
6. 168 Friebel, Paula  2005 SC Chemnitz von 1892 34:00,00
7. 134 Wolf, Leonie  2003 ATSV Freiberg e.V. 34:15,60
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noch Wettkampf 6 - 2500m Freistil weiblich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
8. 169 Frigge, Helen  2004 SC Chemnitz von 1892 34:30,00
9. 272 Karow, Antonia  2005 SV Weixdorf e.V. 34:55,30
10. 186 Seidel, Lise  2006 SC Chemnitz von 1892 35:00,00
11. 213 Barthel, Nadja  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
12. 215 Braband, Karla  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
13. 259 Brabenetz, Heike  1978 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:00,00
14. 216 Buchwald, Anna  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
15. 207 Bulling, Hannah  2003 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 00:00,00
16. 101 Dittmar, Lydia  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
17. 102 Enskat, Emily  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
18. 247 Fatum, Alisa  1995 SSV Leutzsch 00:00,00
19. 248 Fischeder, Jasmin  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
20. 203 Geschke, Paula  2006 SC Riesa 00:00,00
21. 105 Glasewald, Leonie  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
22. 109 Harzendorf, Katharina  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
23. 223 Hirsch, Nina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
24. 224 Hoppe, Helen  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
25. 300 Körner, Lydia  2006 SVV Plauen 00:00,00
26. 250 Kürschner, Miriam  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
27. 252 Mäder, Carolin  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
28. 253 Mäder, Julia  2002 SSV Leutzsch 00:00,00
29. 231 Müller, Selina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
30. 306 Neubauer, Hannah  2004 SVV Plauen 00:00,00
31. 255 Piehler, Elisa Darleen  2003 SSV Leutzsch 00:00,00
32. 235 Prüfer, Jette  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
33. 236 Prüfer, Nele  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
34. 204 Schiffel, Aaliyah  2006 SC Riesa 00:00,00
35. 191 Schirmer, Antonia  2004 SC DHfK Leipzig 00:00,00
36. 256 Schmidt, Josefina  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
37. 323 Städter, Vanessa  2000 SVV Plauen 00:00,00
38. 192 Tirpitz, Isabelle  2005 SC DHfK Leipzig 00:00,00
39. 327 Turczyk, Charlene  2004 SVV Plauen 00:00,00
40. 240 Vollmer, Hannah  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
41. 244 Wolf, Adriana  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
42. 103 Firkert, Lilo  2002 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
43. 220 Freigang, Elisabeth  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
44. 107 Grammlich, Franziska  2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
45. 117 Nothnick, Grace  2006 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
46. 241 Vu, Jeanna  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich - 3LM

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 210 Klaus, Erhard  1959 SG Westthüringen 00:49,30
2. 338 Luz, Hendrik  1974 Union 1861 Schönebeck 00:49,30
3. 211 Pooch, Wolfgang  1961 SG Westthüringen 01:10,00
4. 206 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 34:00,00
5. 193 Kudela, Holger  1978 SC Magdeburg 38:02,26
6. 130 Bergmann, Marten  1974 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich - 3LM
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
7. 288 Günther, Rene  1968 SVV Plauen 00:00,00
8. 275 Körner, Dieter  1942 SV Zwickau von 1904 00:00,00
9. 344 Weiß, Dr. Matthias  1970 Schwimmteam Erzgebirge 00:00,00

Wettkampf 16 - 2500m Freistil weiblich - 3LM

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 209 Bohring, Ulrike  1975 SG Westthüringen 00:38,15
2. 212 Sattler, Ute  1962 SG Westthüringen 00:48,50
3. 337 Schlagmüller, Sophie  1997 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 40:00,00
4. 127 Henning, Peggy  1968 Aqua Berlin e.V. 45:29,73
5. 173 Humburg, Ina  1976 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
6. 135 Wolf, Michelle  1997 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00

Wettkampf 25 - 2500m Freistil männlich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 347 Zechlin, Sebastian  1986 P__Zechlin_Sebastian 00:00,00

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
2. 205 Thormann, Eric  2006 SchwimmPool Chemnitz e.V. 01:00:00,00
3. 129 Bergmann, Magnus  2006 ATSV Freiberg e.V. 00:00,00
4. 301 Kühn, Michael  1970 SVV Plauen 00:00,00
5. 200 Paul, Noel  2002 SC Plauen 06 00:00,00
6. 322 Speer, Dominic  2003 SVV Plauen 00:00,00

Wettkampf 26 - 2500m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 150 Herbst, Anastasia  2002 P__Herbst_Anastasia 00:00,00
2. 198 Kaiser, Selina  2000 SC Plauen 06 00:00,00
3. 156 Schumann, Emy  2001 P__Schumann_Emy 00:00,00

Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 100 Abraham, Peter  2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
2. 279 Behrendt, Pascal  2003 SVV Plauen 00:00,00
3. 249 Fischer, Kim Carlo  2006 SSV Leutzsch 00:00,00
4. 293 Hoffmann, Tristan  2005 SVV Plauen 00:00,00
5. 227 Kobylinski, Roman  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
noch Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
6. 113 Kreicsi, Kai-Hagen  2003 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
7. 114 Liehmann, Quirin  2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
8. 229 Macht, Sascha  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
9. 116 Nietzold, Noel  2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
10. 233 Nolte, Jannick Linus  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
11. 314 Sachs, Tilman  2001 SVV Plauen 00:00,00
12. 258 Semsroth, Fynn Luca  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
13. 125 Sieber, Tom  2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:00,00
14. 270 von Thun, Karl  2005 SV Grimma 1919 00:00,00
15. 242 Wanke, Tom  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 8 - 500m Freistil weiblich

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 213 Barthel, Nadja  2004 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
2. 246 Berentzik, Lisa Marie  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
3. 215 Braband, Karla  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
4. 216 Buchwald, Anna  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
5. 247 Fatum, Alisa  1995 SSV Leutzsch 00:00,00
6. 220 Freigang, Elisabeth  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
7. 203 Geschke, Paula  2006 SC Riesa 00:00,00
8. 223 Hirsch, Nina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
9. 224 Hoppe, Helen  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
10. 252 Mäder, Carolin  2005 SSV Leutzsch 00:00,00
11. 231 Müller, Selina  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
12. 235 Prüfer, Jette  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
13. 236 Prüfer, Nele  2006 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
14. 204 Schiffel, Aaliyah  2006 SC Riesa 00:00,00
15. 256 Schmidt, Josefina  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
16. 319 Schüller, Elise  2005 SVV Plauen 00:00,00
17. 321 Schwetlik, Ranja-Marie  2004 SVV Plauen 00:00,00
18. 323 Städter, Vanessa  2000 SVV Plauen 00:00,00
19. 192 Tirpitz, Isabelle  2005 SC DHfK Leipzig 00:00,00
20. 240 Vollmer, Hannah  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00
21. 244 Wolf, Adriana  2005 SSG Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 17 - 500m Freistil männlich - 3LM

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 338 Luz, Hendrik  1974 Union 1861 Schönebeck 00:09,59
2. 206 Kleemeier, Patrick  1992 SG Bamberg 06:45,00
3. 141 Pöthig, Mathias  1961 Post SV Dresden e.V. 08:50,60
4. 194 Marmulla, René  1970 SC Magdeburg 09:43,18
5. 163 Brade, Dirk  1984 SC Chemnitz von 1892 00:00,00
6. 170 Hartrampf, Uwe  1966 SC Chemnitz von 1892 00:00,00

Wettkampf 18 - 500m Freistil weiblich - 3LM
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noch Wettkampf 18 - 500m Freistil weiblich - 3LM
Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 337 Schlagmüller, Sophie  1997 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 07:40,00
2. 127 Henning, Peggy  1968 Aqua Berlin e.V. 09:47,20
3. 146 Schneider, Diana  1987 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Wettkampf 27 - 500m Freistil männlich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. 347 Zechlin, Sebastian  1986 P__Zechlin_Sebastian 00:00,00

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
2. 200 Paul, Noel  2002 SC Plauen 06 00:00,00
3. 159 Weinig, David  1998 P__Weinig_David 00:00,00

Wettkampf 28 - 500m Freistil weiblich - Pöhl-Cup
vorläufiges Meldeergebnis. Das Endgültige Meldeergebnis für diesen Wettkampf wird ca. 40 Min. vor dem Start am
Aushang veröffentlicht.

Lauf 1
Nr. StartNr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. 150 Herbst, Anastasia  2002 P__Herbst_Anastasia 00:00,00
2. 197 Kaiser, Loreen  1999 SC Plauen 06 00:00,00
3. 198 Kaiser, Selina  2000 SC Plauen 06 00:00,00
4. 262 Weiß, Judith  1970 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:00,00


